



WRIP.272.25.7.2012.AZ

Goleniów, dnia 23.10.2012 r.

Według rozdzielnika

dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na „Zakup optyki laparoskopowej wraz z dostawą, montażem i szkoleniem personelu”

Wyjaśnienie nr 1

W związku ze złożonymi zapytaniami dotyczącymi zapisów zawartych w SIWZ działając na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo Zamówień Publicznych z późn. zm. wyjaśniam:

Pytanie 1

Dot. projektu umowy par. 12 ust. 1 a, b

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie kary umownej do 0,5%, gdyż kary w wysokości 1% są niewspółmiernie wysokie i nie przystają do ogólnie stosowanych kar umownych.

Odpowiedź

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ (w załączniku Nr 6 do SIWZ –Projekt umowy)

Pytanie 2

Dot. projektu umowy par. 12 ust. 1 c

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie kary umownej do 10%, gdyż kara w wysokości 20% są niewspółmiernie wysokie i nie przystają do ogólnie stosowanych kar umownych.

Odpowiedź

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ (w załączniku Nr 6 do SIWZ –Projekt umowy)\

Pytanie 3

Czy Zamawiający dopuści światłowód spełniający wymagania ale w nieprzezroczystej osłonie? Stopień zużycia jest kontrolowany podczas pracy światłowodu po podłączeniu do optyki i źródła światła tak jak każdego innego światłowodu.



Opis światłowodu w SIWZ wskazuje tylko na jednego producenta.

Odpowiedź

Tak, Zamawiający dopuści w/w światłowód.

Pytanie 4

Dot. SIWZ część X pkt. 8.1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dołączenie dokumentów potwierdzających zgłoszenie lub powiadomienie Prezesa Urzędu Rejestracji Produktów Leczniczych, Wyrobów Medycznych i Produktów Biobójczych – zgodnie z ustawą z dnia 20.05.2010 r. o wyrobach medycznych?

Odpowiedź

Tak, Zamawiający wyrazi zgodę na dołączenie w/w dokumentów.

Z poważaniem

Z up. STAROSTY
Łukasz Mituła
DYREKTOR WYDZIAŁU ROZWOJU
INWESTYJCJI I PROMOCJI